[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​16.02.2015

                                                                                                         №  475

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 27.06.2012 № 2809
На основании протеста Выксунской городской прокуратуры от 23.01.2015 № 2-10/2015 и в соответствии с Федеральным законом от 14.10.2014 № 307-ФЗ «О  внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 27.06.2012 № 2809 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального       контроля в области благоустройства на территории городского округа город Выкса» ( далее – Положение) следующие изменения:

- в пункте 3.3.3. Положения слова « или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического пребывания и  осуществления ими деятельности» заменить словами « или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями».
3. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации управления делами администрации городского округа город Выкса Нижегородской области А.А. Захаровой опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            В.В. Кочетков